
REPUBLII(A E KOSOVES' REPUBLTKA KOSo\/A' REPUBLIC OF KOSOVO

XOMUNA E FERIZAJT ' OPSTINA UROSEVAC' MUNICIPALIIY OF FERIZAJ

KI]VENDI I KOMUNES
01.Nr.71
Data:21.08.202,1

Perl Anitarot e Kuvendit.

Nga: Kryesuesi i KK - se Xhavil Zariqi

L6nda:Ftese

Ftoheni qE te merrni p.jes€ ne mbledhjen vlu-te te rregullt te Kuvendit te Komunes se Ferizait

e cila do te mbahet me datd 30.08.2024 ne ora 10 00 ne sallen e KK-se'

Rerdi i ditis:

1. Konfirmimi ipjes€marrjes n6 mbledhjen e KK-se;

2. Miratimi i rendit te dites;

J. Miralimi iprocesverbalil lE mbledhjes lE laluarJe kKoE'^ -. . . . , ..

+. f.ofoti, -'v"nai. per daljen ne Diskutim Publik te Draft Planit Lokal te Veprimit pEr

Barazi Gjinore 2024-2026;

S. e.ofoti, - v""ai. pe. shfuqizim te Vendimit 0l 'Nr' 79 G dates 25 05 2018;

6. Propozim - Vendim p6r Miratimin e Raporlit tE VlerEsimit te Dgmeve;

7. Raponel e Ndermarrjete Publike:

A. K.R,M. ''PAS'Ii]RTIA'' SI'I.A' FERIZAJ'

b. SH.A "AMBIENTI" Ni] FERIZAJ

C. SH.A, "STACIONI I AUTOBUSi]VE" NE FERIZAJ

8. Propozim - Vendim per marrjen e te drejtes se shfrytezimit te prones;

9. Propozim - Vendim per dhEnien oe shfrytEzim afatgjaE te pjeses se ngastres kadastrale

me'nr.a89-9 Z.K. Feiizaj dhe objektit pircjelles N'P L Stacioni i Autobls€ve SH A;

tO. f.oporim - Venaim perihenien-ne shiryt6zim afatshkurt6r te ngastres kadastrale 2094-0

dhe 244'7 -0 Z.K.F erizaj:

t t. i.opori. - V"nai, pei Shpalljen Interes i Per&iithshEm te pjes6s se ngastres kadastrale;

721-0 Z.K \ekodim mc ..pcrfaqe l4i0 m: pronE prirale:

12. Piopozim - Vendim per Slipalljen tnteres i ier&iithshem te pjeses sE ngastres kadastrale:-- 
i: t'-Z Z.f. futinouc i Jerlive, pronE pri\'ate, me qEllim Id kembimit me pjesen e ngastres

kadasrrale oqo-5 l.K. lalinorc iJerlire. pronee Kornungsse Ferrzalt:

e



'' ::i:1,1[:,1:1fl H][T.T:",","H']:::Iii:'Iil:]:l,?lTf ;lli;l;"'.'
Z.K-Manastirc, prona tE Komlnles se FeriTait:

l4 Pronozim - Venditn pEr kembim rn e pjesEs te ngastes kadastralq 3621-14 Z K lezerc'
'' ;;;;;;;i'r,". ;;;jJ+n I ngu''e' I'oi"'rale 148s-q / K rezerc prone e Komunes sE

Ferizai!l
rs. ii"pJ1l. - v""al. per (Embimin e pje'6!e ri ncasrra\e k*a:rlale: J286-0 ZK Ferizai'

;;;; pr;tr," me pje'dr e lga-trcskadastrale'r8b-tol k Ferizaj' pronee Komunesse

Ferizajr;
rf p.nnolim - V"na;- per kembimin e pjeses te ngastr6s kadastrale; 963-l Z K Talinovc i
'" 

"1;[;'i 
;.;;;;;e'f,,,, u,". .. p;"'en 

" 
ngastie' kada'trale 7-0 z K Muhovc prone e

Komunes se Ferizajt;

f l. i'r"p"r*: v*alri per kembimin epiesbs tE nqastr6s Ladastrate; 512'5 Z'K Talinovc i

" 
:"ilivq p.one p.irure, me pjesen e ngastres ka.listrale 6q0-5' Z K Talinovc iJerlive'

nrone e Komunes se l'erizajll
ls Ii;;;t;: v;;;l; pe,:trtn'.irinin e olese'e rE ngdstra\e kadasrrale: 067-l dhe 667-2

'" ;l[i;ii;"".-;il;r,itr,",i' ". 
p.one p'i'ure me-piesen e ngastres kadaslrale 286-0 7 K'

Talinovc i Muhaxhereve. prone e Komunes se Ferizajt;

19. Pyetje dhe kdrkesa dhe

20. Te ndryshme.


